СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.06.2020 № 150 п. Дормидонтовка

О снятии полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии пункта 2 части 10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края, на основании личного заявления Бушуевой Екатерины Владимировны о досрочном снятии полномочий депутата сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка Вяземского муниципального района Хабаровского края РЕШИЛ:

- 1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края Бушуевой Екатерины Владимировны по собственному желанию с 22.06.2020 года.
- 2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края, и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края https://dormidontovkavzm.khabkrai.ru
- 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Е.Н. Шабанова

Глава сельского поселения Ю.С. Черненко